
ZARZĄDZENIE NR 49/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów 
Informatycznych 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem zatrudnienia w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna przez Pana Bartosza 
Cegłowskiego pełniącego funkcję Administratora Systemów Informatycznych (ASI) w Urzędzie Miasta 
Podkowa Leśna i powołaniem Zarządzeniem Nr 43/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 8 kwietnia 
2021 r. w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych na tę funkcję Pana Krzysztofa Lenc, 
w zarządzeniu Nr 142/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych 
i Administratora Systemów Informatycznych: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych”; 

2) w § 1 wykreśla się ust. 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E85D9422-A7A0-4F9D-8A9C-D6D369C9323E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


